
知

邓宽平 2006-09-22 发表

NE16E/08E/05系列路由器百兆以太网接口模块的相关属性

NE16E/08E/05系列路由器百兆以太网接口
模块的相关属性

 

属性

描述

10/100M电接口模
块
100Base-TX

100M单模光接口模
块
100Base-FX

100M多模光接口模
块
100Base-FX

连接器类型 RJ45 SC SC

发送光
功率

最小 - -15dBm -19dBm
最大 - -8dBm -14dBm

接收灵
敏度

最小 - -28dBm -30dBm
最大 - -8dBm -14dBm

最大传输距离 100m 15km 2km
双工模式 半双工/全双工 全双工 全双工

速率 10/100Mbit/s自适
应

100Mbit/s 100Mbit/s
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